
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/258/2017 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/212/2016 Rady Gminy Długosiodło z dnia 16 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2017 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 424.354,00 zł, 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 347.271,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 77.083,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i po zmianach dochody wynoszą 36.061.983,09 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 35.064.593,09 zł, 

b) majątkowe w kwocie 997.390,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 653.615,40 zł, 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 410.927,40 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 242.688,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2a i po zmianach wydatki wynoszą 41.632.034,19 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32.168.983,19 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.463.051,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.570.051,10 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek, emisji obligacji i wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.692.013,81 zł, rozchody w wysokości 1.121.962,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych z lat ubiegłych, 

pożyczek na wyprzedzające finansowanie na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4.251.015,88 zł. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Programów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 8616



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Maria Bożena Gałązka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8616



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8616



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8616



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8616



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8616



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8616



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8616



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8616


		2017-10-04T11:31:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




